是否同意公开：是

办理结果：A

邢体建议字〔2024〕79号

邢台市体育局

对邢台市第十六届人民代表大会

第五次会议第79号代表建议的答复
范立红代表：

您提出的关于“加强体育健身与科研机构、高校和企业合作”的建议收悉，现答复如下：

随着人们生活水平的提高和健康意识的增强，健身人群也随之增加，市体育局聚焦群众“健好身”需求，推行《国家体育锻炼标准》，定期开展国民体质监测和全民健身活动状况调查，全面摸清国民体质监测数据，为工作提供坚实的数据支撑。与此同时，市体育局聚焦社会体育指导员队伍建设，每年培训各级社会体育指导员不少于 800人，全市拥有各级社会体育指导员23000余名，每千人口社会体育指导员达到2名以上，为群众健身提供了更为完善的科学健身指导服务。
邢台市体育局

2024年5月27日

领导签发：于京礼

联系人及电话：王丽萍 3270862

抄送：市人大常委会代表工作委员会，市政府办公室。